
公 表 日 令和 7 年 6 月 26 日  

 

入 札 結 果 

 

住 所 長野県長野市稲里町下氷鉋 682 番地   

法人名 社会福祉法人あさひ福祉会          

（施設種別及び施設名） 介護老人福祉施設 特別養護老人ホームこうほく  

特養こうほく介護ロボット等導入工事の一般競争入札に係る結果を、下記の通り

公表します。 

記  

1  入札実施日時   令和 7 年 6 月 23 日（月） 14 時 00 分  

2  入 札 場 所   特別養護老人ホームこうほく ２F 研修室 

3  落 札 業 者 名   さくらメディカル株式会社  

4  落 札 金 額   17,900,000 円 （消費税抜）  

5  入札予定価格   20,190,300 円 （消費税抜）  

6  契 約 者           （所在地） 長野県長野市稲里町下氷鉋 682 番地 

（名 称） 社会福祉法人あさひ福祉会 

7  契 約 金 額   19,690,000 円 （消費税込）  

8  契 約 日   令和 7 年 7 月 1 日  

9  工事の名称・場所   （名 称） 特養こうほく介護ロボット等導入工事  

（場 所） 長野県長野市稲里町下氷鉋 682 番地  

10 工 期   令和 7 年 7 月 1 日から令和 7 年 9 月 19 日まで 

 以上 


